
 

На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15), дана 28.3.2017. године 
 

Аутономна покрајина Војводина 
Покрајински секретаријат за образовање,прописе, управу и националне мањине-националне 

заједнице 
објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ УСЛУГЕ  ШТАМПАЊА „СЛУЖБЕНОГ 
ЛИСТА АПВ“ 
ЈН ОП 1/2017 

 
1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Аутономна покрајина Војводина, Покрајински 
секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине- националне заједнице, Булевар 
Михајла Пупина бр.16, Нови Сад, интернет страница Наручиоца:  www.puma.vojvodina.gov.rs. 
2.Врста наручиоца: орган државне управе 
3.За добра и услуге, опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
предмет јавне набавке ЈН ОП 1/2017  је набавка услугe штампања „Службеног листа АПВ“, назив и 
ознака из општег речника набавке: 79800000-услуге штампања и сродне услуге у отвореном поступку. 
 4. Уговорена вредност: 1.150,00 динара без пдв-а (по страници) 
5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
6. Број примљених понуда: 2 
7. Највиша и најнижа понуђена цена:  
Највиша: 1.189,00 динара, Најнижа:  1.150,00 динара 
8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 
Највиша: 1.189,00 динара, Најнижа: 1.150,00 динара 
9. Датум доношења одлуке о додели уговора 
8.3.2017. године 
10. Датум закључења уговора 
24.3.2017. године 
11. Основни подаци о добављачу 
Д.О.О „MAGYAR SZÓ“ КФТ, Нови Сад, Војводе Мишића бр.1 
12. Период важења уговора 
Уговор се закључује на одређено време, до окончања свих уговорених обавеза. 
 
 
 

 
 


